cōtra paup̄tatem ex p̄te sororis nubilis dicens sic. Succurrendū est sorori
dummodo apra est ad desp̄sādū. ne eius p̄gnitas polluat̄ur indigno pol-
lice. ¶ Subdit faciendo exclamationem. Q̄ sororis professio pudoris
est laudanda siue cōmendanda eiusq̄ cōtrarij cōmissio dolēda. ināno velut
pulpe amputatio pudore plena totam deturpat faciem. Declarat hoc ex-
emplariter de quodam dicto Symachus. qui fuit filius secundus The-
ophraſti qui sive subuenit sorori. quod sub silentio non est obmittendum.

§ iij

Lumi igitur patens in-
tentio ad malū prior sit
q̄ ad bonum paterno p-
uabar subsidio cōsueto.
Donec exitus acta pro-
basset Nec etiā cessauit a-
mentia. Nec in vllō p̄fe-
tit p̄cum instātia. immo
traditoris nequicia vsq̄
post biennū durauit. nō
si remāsit inulta. Tūc
ibi (Obsecro interea)

¶ Hic remouet dubiū
dicēs sic. si paup̄ scholas
ris nequeat sibi obtinere
fauore parentū p̄ p̄ba so-
cisa. p̄t quāoocq̄ p̄ p̄ba
rginatoria suaz delinire
paup̄tate. vt fert iocūda
proculi trāfactio Tūc
ibi (Germanice) ¶ Sub-
dit remediū cōtra paup̄-
tate q̄ p̄uenit ex p̄te fris
militatis incuria dicens
sic. Fris militatis incuria.
i. negligētia deliniet
bono mediāte sermone
vel corrigat p̄ amicorū
suorū amonitōem. vt re-
primat recordia Tūc
ibi (Germanice nubilis)

¶ Hic docet remediū
dummodo apra est ad desp̄sādū. ne eius p̄gnitas polluat̄ur indigno pol-
lice. ¶ Subdit faciendo exclamationem. Q̄ sororis professio pudoris
est laudanda siue cōmendanda eiusq̄ cōtrarij cōmissio dolēda. ināno velut
pulpe amputatio pudore plena totam deturpat faciem. Declarat hoc ex-
emplariter de quodam dicto Symachus. qui fuit filius secundus The-
ophraſti qui sive subuenit sorori. quod sub silentio non est obmittendum.

Boetius de disci

qui quidem Symachus parentibus suis mortuis dedit sorori sue omnes substantiam hereditariam causa repellendi inconstantiam em inentis infamia eiusdem. sed commendavit fortune meatibus. Postquam aucto sua Elizabetha per naufragium suo priuabatur marito reddidit fratri suo patrem vicem. deditque sibi bona plurima in multis sibi obsequendo. immo dum in post incidere in Symacho fratre suo in paupertatem propria deficiente facultate carnis illecebris secreta florem exponebat. Valuit enim vicio inuicem clam succubere quod se viua fraterne constantie sedus dirum pere. nec ab inceptis retrograda permansit. ad nec inchoata sine terminauerat idcirco. ¶ Tunc tibi (Tenacitatis etc.)

Hic ostendit documentum contra egestatem que puenit ex coelisa pecunia. et primo facit hoc secundo declarat per exemplum tibi (Quid de caluo milite) dicens sic. Subueniendum est domesticae dilectione documento sapienti. ne diligentia concessa pecunie iras generet. et ne postea alterius conflictus casum conferat. Et quicquid fiat sub his caute conferendum est ne modica reru tenacitas vultum post obstupet rubore. Declarat per simile. Nam magna dinoscantur edificia ex scintilla ignis lesione sustinere ruinam. ¶ Tunc tibi (Quid de caluo milite) Subdit declarando per exemplum quomodo contingerat cuiusdam qui altero concessit pecuniam dicens. Quid calua frons senserit in vitro lumine sapientie coronato cognoscatur per sequentia. Ipse enim faciendo aditum sue militie sumpsit secum amphoram pecunia plena quam sub re-